
UCHWAŁA NR XXXIX/423/2013
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 20 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 z poźn. zm.) oraz art 211, art. 236 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Miejska w Toszku uchwala: 

1. Zmniejszyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2013 

w dziale 801 Oświata i wychowanie 

w rozdziale 80101Szkoły podstawowe 

wydatki bieżące

o kwotę 21.700,00 zł 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 

o kwotę 21.700,00 zł 

z tego: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

o kwotę 21.700,00 zł

2. Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2013 

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

w rozdziale 85401 Świetlice szkolne 

wydatki bieżące

o kwotę 21.700,00 zł 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 

o kwotę 21.700,00 zł 

z tego: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

o kwotę 21.700,00 zł

3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

Id: B7D11192-1BA3-4331-BB74-2F792BEEF5CD. Podpisany Strona 1



4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku

Ireneusz Kokoszka

Id: B7D11192-1BA3-4331-BB74-2F792BEEF5CD. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Środki przeznaczone zostaną na wynagrodzeniadla pracownikówpedagogicznychw Szkole Podstawowejw

Toszku.

Id: B7D11192-1BA3-4331-BB74-2F792BEEF5CD. Podpisany Strona 1




